
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Výroční zpráva ČSML (a sekce 
ML) za rok 2022 

 
 

 



                   Výroční zpráva ČSML (a sekce ML) za rok 2022 
  

Český svaz mužského lakrosu  Vykoukových 622/2 153 00 Praha – Radotín  IČO 00406732  DIČ CZ00406732  www.lacrosse.cz 
 1

Obsah 

1.  Složení orgánů ČSML v roce 2022  ............................................................................................. 2 

2.  Přehled účastníků a pořadí mistrovských soutěží pořádaných ČSML v roce 2022 ........................... 3 
3.  Přehled účastníků a pořadí mezinárodních akcí ELF a WL v roce 2022 .......................................... 4 
4.  Zprávy o činnosti jednotlivých orgánů a komisí ČSML .................................................................. 5 

4.1  Zpráva o činnosti Výkonného výboru ČSML za rok 2022 .......................................................... 5 

4.2 Zpráva Registrační komise za rok 2022 .................................................................................. 7 

4.3 Zpráva o činnosti Kontrolní komise ČSML za rok 2022 ............................................................. 7 

4.4 Zpráva o činnosti Disciplinární komise ČSML za rok 2022 ......................................................... 7 

4.5 Zpráva o činnosti Komise rozhodčích za rok 2022 ................................................................... 8 

4.6 Zpráva Grantové komise za rok 2022 ..................................................................................... 9 

4.7 Zpráva o činnosti trenérského úseku ČSML ............................................................................. 9 

5. Přehled hospodaření ČSML v roce 2022 ..................................................................................... 9 
6.  Rozpočet na rok 2022 ............................................................................................................. 11 

Příloha č. 1 – Zpráva Registrační komise 

Příloha č. 2 – Zpráva o činnosti trenérského úseku ČSML 



                   Výroční zpráva ČSML (a sekce ML) za rok 2022 
  

Český svaz mužského lakrosu  Vykoukových 622/2 153 00 Praha – Radotín  IČO 00406732  DIČ CZ00406732  www.lacrosse.cz 
 2

1.  Složení orgánů ČSML v roce 2022 
 

Výkonný výbor do VH 5.3.2022  
Petr Chmelař, prezident  
Michaela Zvarová, viceprezidentka  
Jan Přib, granty, propagace 
Tomáš Žipaj, rozvoj a zahraničí 
Jiří Tilšer, junioři a rozvoj 
 
Výkonný výbor po VH 5.3.2022  
Jiří Tilšer, prezident  
Jan Přib, viceprezident  
Adam Šerpán 
Jakub Nováček (do 6.10.2022) 
Nikolas Adámek (po 6.10.2022) 
Daniel Bezecný 
 
Kontrolní komise 
Václav Frank (předseda) 
Karel Poupě 
Michal Kompas 
 
Disciplinární komise 
Václav Frank (předseda) 
Karel Poupě 
Michal Kompas 
  
Registrační komise 
Michaela Zvarová

Komise rozhodčích 
Michal Chmelař 
Martin Bartuška  
Matouš Tilšer 
 
Zástupce ČSML ve VV ČLU  
Roman Pokorný 
 
Zástupce ČSML v Revizní komisi ČLU  
Jan Přib



                   Výroční zpráva ČSML (a sekce ML) za rok 2022 
  

Český svaz mužského lakrosu  Vykoukových 622/2 153 00 Praha – Radotín  IČO 00406732  DIČ CZ00406732  www.lacrosse.cz 
 3

 
2.  Přehled účastníků a pořadí mistrovských soutěží pořádaných ČSML v roce 2022 

 

Národní boxlakrosová liga NBLL 2022  

1. LC Wolves Radotín 
2. TJ Malešice 
3. SKL Jižní Město 
4. LC Custodes Radotín 
5. Bats Bratislava 
6. Spreewölfe Berlin 
7. LC Pardubice 
8. Lakros Zbraslav 
9. Vienna Monarchs 

 

*Druhá boxlakrosová liga 2BLL 2022  

1. Rascals RM 
2. Červené Pečky Knights 
3. Brno Ravens  
4. LCC Shadows 

 

Jarní lakrosová série (JLS) 2022  

1. Brno Ravens 
2. SKL Jižní Město  
3. Ostrava Pitbulls 
 
 
Národní fieldlakrosová liga se kvůli nezájmu klubů neodehrála. 
 
 

Juniorská fieldlakrosová liga JBLL 2022 

Kategorie U7 

1. LCC Ants 
2. Sokol I. Smíchov  
Kategorie U9 

1. TJ Malešice 
2. Sokol I. Smíchov 
3. LCC Ants Blue 
4. LCC Ants Red 
Kategorie U11 

1. SKL Jižní Město 
2. LCC Ants 
3. Sokol I. Smíchov 
4. Lakros Zbraslav 
 



                   Výroční zpráva ČSML (a sekce ML) za rok 2022 
  

Český svaz mužského lakrosu  Vykoukových 622/2 153 00 Praha – Radotín  IČO 00406732  DIČ CZ00406732  www.lacrosse.cz 
 4

Kategorie U13 

1. LCC Meerkats 
2. Netopýři 
3. TJ Malešice 
4. Lakros Zbraslav 
Kategorie U15 

1. LCC Foxes 
2. SKL Jižní Město 
3. Lakros Zbraslav 
 
 

Juniorská boxlakrosová liga JBLL 2022/23 

Kategorie U10 

1. TJ Malešice 
2. Sokol I. Smíchov 
3. LCC Ants Red 
4. LCC Ants Blue 
5. Lakros Zbraslav 
Kategorie U12 

1. SKL Jižní Město 
2. LCC Ants 
3. Sokol I. Smíchov  
4. Lakros Zbraslav 
Kategorie U14 

1. LCC Meerkats 
2. Libuš / LCJM 
3. TJ Malešice  
4. Lakros Zbraslav 
Kategorie U16 

1. LCC Foxes 
2. SKL Jižní Město 
3. LCC Meerkats 
 
 
3.  Přehled účastníků a pořadí mezinárodních akcí ELF a WL v roce 2022
 

Kvůli pandemické situace v předešlých letech bylo rok 2022 více mezinárodních akcí než jiné roky. Reprezentační 
výběry Česka se zůčastnily následujících: 
 
Mistrovství Evropy v boxlakrosu 
30.7. - 6.8.2022 Německo, Hannover  
 
Mistrovství Evropy se zúčastnilo 14 týmů (Finsko, Švédsko, Belgie, Srbsko, Německo, Česká republiky, Polsko, 
Slovensko, Švýcarsko, Rakousko, Holandsko, Anglie, Skotsko, Irsko) rozdělených do 4 skupin.  
 
Celkové umístění české reprezentace - 3. místo. 
 
 



                   Výroční zpráva ČSML (a sekce ML) za rok 2022 

Český svaz mužského lakrosu  Vykoukových 622/2 153 00 Praha – Radotín  IČO 00406732  DIČ CZ00406732  www.lacrosse.cz 
 5

Kvalifikace na MS 2023 ve fieldlakrosu 
11. - 16.4.2022 Polsko, Wroclaw  
 
Kvalifikace se zúčastnilo 22 týmů (Rakousko Belgie, Chorvasko, Česko, Dánsko, Finsko, Francie, Řecko, Maďarko, 
Lotyšsko, Holandsko, Norsko, Polsko, Portugalsko, Slovensko, Španělsko, Švédsko, Švýcarsko, Turecko, Wales) 
rozdělených do 4 skupin.  
 
Český výběr zvítězil ve všech svých utkáních a kvalifikoval se na MS 2023. 
 
Mistrovství světa v lakrosu mužů do 21 let 
10.8. - 20.8.2022 Irsko, Limerick 
 
Mistrovství světa se zúčastnilo rekordních 23 týmů rozdělených do 5 skupin a bylo to vůbec největší mistrovství 
světa věkových skupin pořádané World Lacrosse. 
 
Celkové umístění české reprezentace - 11. místo. 
 
4.  Zprávy o činnosti jednotlivých orgánů a komisí ČSML 
 

4.1  Zpráva o činnosti Výkonného výboru ČSML za rok 2022 
 

Nově zvolený Výkonný výbor ČSML se v roce 2022 sešel sedmkrát a jednou jednal per rollam. Rozhodnutí VV jsou k 
dispozici na webových stránkách www.lacrosse.cz.  
 
Své cíle si VV stanovil pro rok 2022 takto: 
 
Zajištění reprezentace při kvalifikaci na MSf  
Zajištění reprezentace MEb v Hannoveru 
Zajištění reprezentace MSf U21 
Realizace ukázkových hodin lakrosu ve školách v celém Česku 
Úprava odměňování rozhodčích v juniorských kategoriích 
Inventarizace vybavení vypůjčeného základním školám 
 
Zajištění reprezentace při kvalifikaci na MSf 
 
Výkonný výbor finančně, materiálně i personálně zajistil účast mužského seniorského fieldlakrosového 
reprezentačního výběru při kvalifikaci na mistrovství světa, která se konala ve Vratislavi. Výsledkem je kvalifikace 
české seniorské reprezentace kvalifikace na Mistrovství světa, konané v roce 2023 v americkém San Diegu. 
 
Zajištění reprezentace MEb v Hannoveru 
 
Výkonný výbor finančně, materiálně i personálně zajistil účast mužského seniorského boxlakrosového 
reprezentačního výběru na Mistrovství Evropy, které proběhlo v německém Hannoveru. 
 
Zajištění reprezentace MSf U21 
 
Výkonný výbor se, dle potřeby, spolupodílel na finančním, materiálním i personálním zajištění účasti mužského 
juniorského fieldlakrosového reprezentačního výběru na Mistrovství Světa, které proběhlo v irském Limericku. 
   
Realizace ukázkových hodin lakrosu ve školách v celém Česku 
 
Výkonný výbor, dle možností a potřeby, finančně, materiálně a personálně podpořil konání ukázkových hodin 



                   Výroční zpráva ČSML (a sekce ML) za rok 2022 

Český svaz mužského lakrosu  Vykoukových 622/2 153 00 Praha – Radotín  IČO 00406732  DIČ CZ00406732  www.lacrosse.cz 
 6

lakrosu ve školách nebo sportovních klubech zaměřených primárně na jiné druhy sportu. 
 
Úprava odměňování rozhodčích v juniorských kategoriích 
 
 Výkonný výbor na svém zasedání dne 30. června 2022 schválil nový výši odměňování rozhodčích v 
juniorských kategoriích: 
 
Kategorie U8 U10 U12 U14 U16 U18 NBLL, NFLL - hlavní 2 / 3 
Hrací doba 2x10 2x10 2x12 3x10 3x12 4x12 4x15 
I. třída 400 400 400 500 500 600 1000 700 
II. třída 300 300 300 400 400 500 600 450 
III. třída 200 200 200 300 300 400 450 350 
NQ 100 100 100 200 200 200 200 125 
 
Inventarizace vybavení vypůjčeného školám 
 
Výkonný výbor provedl inventarizaci lakrosového vybavení zapůjčeného v průběhu předchozího funkčního období 
základním školám v České republice, když 
 
Zajistil odkup části vybavení a prodloužení výpůjčky části vybavení, poskytnutého ZŠ Česká Třebová, Habrmanova 
ulice. 
Zajistil vratku vybavení, poskytnutého Základní škola JIH, Mariánské Lázně, Komenského 459, příspěvková 
organizace.  
Zajistil dohodu o ukončení smlouvy o výpůjčce vybavení, poskytnutého Gymnáziu Ústí nad Orlicí, T. G. Masaryka 
106, předání bude uskutečněno v roce 2023. 
 
Cíle na rok 2022 se podařilo naplnit částečně.  
 
Dlouhodobé cíle (2022 – 2025) 
 
Každý rok jeden nový klub  
Získat strategického partnera pro NBLL/NFLL  
Zajistit přípravu na všechny mezinárodní akce 
Získávání a proškolování nových rozhodčích 
 
Na plnění dlouhodobých cílů výkonný výbor pracuje, viz předchozí body.  
 
Cíle na rok 2023 
 
Zajištění reprezentace MSf v San Diegu 
Zajištění kontinuity 2BLL 
Zajištění kontinuity NFLL  
Realizace ukázkových hodin lakrosu ve školách v celém Česku 
 
 
 
Jan Přib 
víceprezident VV ČSML 
20. března 2022 
  



                   Výroční zpráva ČSML (a sekce ML) za rok 2022 

Český svaz mužského lakrosu  Vykoukových 622/2 153 00 Praha – Radotín  IČO 00406732  DIČ CZ00406732  www.lacrosse.cz 
 7

4.2 Zpráva Registrační komise za rok 2022 
 
viz. samostatná příloha 
 
4.3 Zpráva o činnosti Kontrolní komise ČSML za rok 2022 
 
V roce 2022 fungovala Kontrolní komise ve složení: 
 
Václav Frank (Předseda) 
Karel Poupě  
Michal Kompas 
 
Rok 2022 
Kontrolní komise ČSML v uplynulém období neobdržela žádný podnět k provedení kontroly. 
Průběžně byla seznamována s rozhodnutími Výkonného výboru a neshledala důvod kontrolu 
provádět.  
 
Rok 2022 
Kontrolní komise se tento rok plánuje zaměřit na kontrolu financování mezinárodních turnajů a prostředků 
vynaložených na rozvoj lakrosu. Dále bude aktivně reagovat na podněty a doporučení VH či VV ČSML. 
 
Václav Frank 
předseda Kontrolní komise ČSML 
22. března 2023 
 
4.4 Zpráva o činnosti Disciplinární komise ČSML za rok 2022 
 
Václav Frank (Předseda) 
Karel Poupě  
Michal Kompas 
 
Rok 2022 
 
Činnost disciplinární komise v roce 2022 již probíhala (oproti roku 2022) normálně.  
Jediná lakrosová soutěž, ze které byly podány podněty k DK, byla NBLL 2022. 
V ročníku NBLL 2022 bylo uděleno celkem čtrnáct osobní trestů. Z těchto trestů bylo DK celkem projednáno pět 
přestupků a ve čtyřech případ komise udělila dodatečný trest.  
Dle našeho názoru se zlepšila komunikace s rozhodčími a také rychlost projednávání jednotlivých přestupků.  
 
Rok 2023 
Pro rok 2023 by bylo dobré rozšířit DK o více členů. Nyní jsou v komisi pouze tři členové, z toho dva aktivní hráči a 
když se stane něco v zápase, kterého se účastníme, musíme se tak automaticky zdržet. Počet hlasujících členů se 
tak při některých hlasování snižuje na dva nebo v jednom případě na jednoho.  
Jako předseda navrhuji rozšířit DK na pět, nejlépe však sedm členů. V ideálním případě bude v komisi zástupce 
každého aktivního týmu.  
Protože účast v DK není nijak časově náročná a není třeba se účastnit mnoha setkání (hlasování se většinou provádí 
online) věřím, že se najdou další členové. 
 
Václav Frank 
předseda Disciplinární komise ČSML 
22. března 2023 



                   Výroční zpráva ČSML (a sekce ML) za rok 2022 

Český svaz mužského lakrosu  Vykoukových 622/2 153 00 Praha – Radotín  IČO 00406732  DIČ CZ00406732  www.lacrosse.cz 
 8

 
 
4.5 Zpráva o činnosti Komise rozhodčích za rok 2022 
  
Po několika letech negativně ovlivněných pandemií čínské chřipky se podařilo odehrát plnohodnotnou box-
lakrosovou ligu s 9 týmy. Liga byla rozšířena a obohacena o zahraniční celky ze Slovenska, Rakouska a Německa. 
 
NBLL 2022 byla odehrána systémem jaro/podzim (v období 7.5.2022 – 27.11.2022) s celkem 76 zápasy. 
 
Celkem se do zápasů NBLL zapojilo 19 rozhodčích.  
Nejmenší počet odpískaných zápasů: 1  (Horn) 
Největší počet odpískaných zápasů:   27  (Bartuška) 
Medián/Průměr počtu odp. zápasů:  10 /11,6 
 
2BLL a JBLL 
 
Na podzim roku 2022 začala KR nominovat rozhodčí na turnaje JBLL, kdy doposud tuto činnost prováděli pořadatelé 
jednotlivých turnajů. 
Tato centralizace dává větší prostor začínajícím rozhodčím k proškolení se. 
Snahou KR je, aby začínající rozhodčí vždy pískal s rozhodčím I. třídy, případně, aby na turnaji byl přítomen 
„mentor“. V tomto postupu chce KR i nadále pokračovat 
 
Současně se v rámci dvou JBLL turnajů odehrála i 4 utkání 2BLL, na která KR taktéž nominovala rozhodčí. 
 
Přehled kvalifikačních tříd rozhodčích boxlakrosu: 
I. Třída 10 
II. Třída 7 
III. Třída 3 
Bez kvalif.  21 
Počet registrovaných aktivních rozhodčí víceméně stagnuje. Pozitivem je, že se zvyšuje kvalifikace a kompetence 
většiny rozhodčích. 
 
Field-lakrosové soutěže 
 
V roce 2022 neproběhla žádná ligová soutěž dospělých ve fieldlakrosu o které by KR měla informace, a tedy KR ani 
nezajišťovala nominace. 
KR upozorňuje, že v případě neexistence takové soutěže v tuto chvíli v podstatě neexistují ani žádní rozhodčí.  
To bude problém hlavně v pokrytí případných juniorských soutěží, což se ukázalo jako skutečný problém již v roce 
2022. 
Je třeba zmínit, že o dětských field-lakrosových soutěžích na rok 2023 nemá KR v tuto chvíli žádné informace ze 
strany vedoucího ligy / pořadatelů. 
 
 
V roce 2023 se KR rozhodčích zaměří zejména na : 
 
Zajištění rozhodčích pro národní soutěže, zejména NBLL 
Zajištění rozhodčích a podporu organizátorům pro MAH, FMC, eBOX, WLC 
Účast na akcích organizovaných WL a ELF 
V roce 2023 se uskuteční 2023 World Lacrosse Men’s Championship v San Diegu. Této akce se však nezúčastní 
žádný český rozhodčí.  
KR podporuje mezinárodní zapojení rozhodčích, hlavně směrem k ELF. 



                   Výroční zpráva ČSML (a sekce ML) za rok 2022 

Český svaz mužského lakrosu  Vykoukových 622/2 153 00 Praha – Radotín  IČO 00406732  DIČ CZ00406732  www.lacrosse.cz 
 9

Téměř všichni CZ rozhodčí jsou zaregistrování v komunikační platformě Slack konkrétně v pracovním prostoru 
nazvaném „ELF-BoxReferees“. 
Na této platformě se organizují turnaje od FMC až po EBLC. 
Současně je zde možnost sdílet poznatky a konzultovat výklad pravidel se zkušenými rozhodčími z Kanady, případně 
jiných evropských států, atd. 
 
Michal Chmelař 
předseda KR 
21. března 2023 
 
4.6 Zpráva Grantové komise za rok 2022 
 

A.  V roce 2022 získal ČSML tyto granty/dotace: 
- grant hl. m. Prahy ve výši 470 000 Kč 
- dotaci ČLU ve výši 1 802 000 Kč (prostřednictvím Sekce ML) 
 

B.  V roce 2022 ČSML rozdělil resp. přidělil tyto granty, dotace a příspěvky: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
Podrobné informace, včetně žádostí, jsou na požádání k nahlédnutí. 
 
Granty z Fondu rozvoje se proplácejí na základě faktur vystavených přímo na ČSML (tzn. že uvedeným plátcem je 
ČSML). 
 
4.7 Zpráva o činnosti trenérského úseku ČSML 
 
viz. samostatná příloha 
 
 
 

Grant hl. m. Prahy 470 000 Kč   

Příjemce Částka 
Datum 
vyplacení 

TJ Malešice 65 800,00 Kč 10.06.2022 
LCC Radotín 131 600,00 Kč 10.06.2022 
TJ Sokol I. Smíchov 47 000,00 Kč 10.06.2022 
SKL Jižní Město 65 800,00 Kč 10.06.2022 
TJ Sokol Zbraslav 94 000,00 Kč 10.06.2022 
Tj Sokol Libuš 65 800,00 Kč 10.06.2022 
Celkem 470 000,00 Kč   

Grant z Fondu rozvoje  
Příjemce Čerpaná částka 
TJ Malešice 20 000,00 Kč 
SKL Jižní Město 20 000,00 Kč 
TJ Sokol Zbraslav 19 400,00 Kč 
Lakros Benešov 12 000,00 Kč 
Celkem 71 400,00 Kč 



                   Výroční zpráva ČSML (a sekce ML) za rok 2022 

Český svaz mužského lakrosu  Vykoukových 622/2 153 00 Praha – Radotín  IČO 00406732  DIČ CZ00406732  www.lacrosse.cz 
 1 0

5. Přehled hospodaření ČSML v roce 2022 
 

Plnění rozpočtu v roce 2022 

 

Příjmy Rozpočet Plnění
1. Členské příspěvky 109 506,00 109 496,00
2. Startovné (NFLL+JBLL+JFLL+FLC) 183 000,00 387 805,10
3. Dotace ČLU 1 750 000,00 1 802 000,00
4. Dotace MHMP 450 000,00 470 000,00
5. Sponzoring 150 000,00 334 000,00
6. Jiné příjmy 10 000,00 577 612,00
7. Spoluúčast hráčů repre akcí 252 000,00 426 000,00

Celkem 2 904 506,00 4 106 913,10

Výdaje Položky Rozpočet Plnění
1 Soutěže

1.1. NBLL 298 000,00 377 323,00
1.1.1.     rozhodčí a zapisovatelé 140 000,00 228 080,00
1.1.2.    odměna ved. ligy 8 000,00 5 000,00
1.1.3.    provoz 150 000,00 144 243,00

1.2. NFLL 30 000,00 0,00
1.2.1.    rozhodčí 0,00 0,00
1.2.2.    finále 0,00 0,00
1.2.3.    odměna ved. ligy 0,00 0,00

1.3. JLL 162 000,00 315 123,80
1.3.1.    pořádání turnajů 140 000,00 300 623,80
1.3.2.    odměna ved. ligy 7 000,00 7 000,00
1.3.3.    ceny 15 000,00 7 500,00

1.4. JLS 22 000,00 9 944,00
1.4.1.   rozhodčí 15 000,00 2 944,00
1.4.2.   ceny 4 000,00 4 000,00
1.4.3.   odměna ved. l igy 3 000,00 3 000,00

2 Publicita celkem 200 000,00 429 362,00
2.1.    propagace 200 000,00 0,00
2.2. 373 102,00
2.3. 56 260,00

3 Rozhodčí celkem 62 000,00 11 020,00
3.1.    cestovné zahraničí 40 000,00 6 000,00
3.2.    výstroj, vybavení atd. 10 000,00 5 020,00
3.3.    odměna KR 12 000,00 0,00

4 Vzdělávání celkem 38 000,00 76 384,00
4.1   vzdělávání trenérů 28 000,00 76 384,00
4.2   školení rozhodčích 10 000,00 0,00

5 Administrativa celkem 34 000,00 2 515,00
5.1   vedení účetnictví 8 000,00 0,00
5.2   odměna VV 25 000,00 0,00
5.3   kanc. potřeby 1 000,00 2 515,00
5.4   odměna trenérům repre 0,00 0,00

6 Zdravotní péče 60 000,00 0,00
7 Rozvoj celkem 827 000,00 740 862,00

7.1   Zámoří 40 000,00 0,00
7.2   Patroni 5 000,00 0,00
7.3   Fond rozvoje ČSML 130 000,00 71 400,00
7.4   dětské kempy apod. 10 000,00 0,00
7.5   dotace klubům MHMP 450 000,00 470 000,00
7.6   nákup materiálu, ostatní 30 000,00 42 000,00
7.7   dotace Ken Gallucio 12 000,00 12 000,00
7.8   rozvojové akce 150 000,00 145 462,00

8 Příspěvky ČLU celkem 100 000,00 236 000,00
9 Akce reprezentace celkem 1 340 000,00 1 968 009,52

9.1   MEb 890 000,00 812 573,82
9.2   Kvalifikace MSf 450 000,00 470 635,70
9.3   MSfu20 0,00 680 000,00

10 Rezerva 0,00 14 631,00
Celkem 3 173 000,00 4 181 174,32
Přebytek (+)/schodek (-) -268 494,00 -74 261,22



                   Výroční zpráva ČSML (a sekce ML) za rok 2022 

Český svaz mužského lakrosu  Vykoukových 622/2 153 00 Praha – Radotín  IČO 00406732  DIČ CZ00406732  www.lacrosse.cz 
 1 1

6.  Rozpočet na rok 2023 
 

 

Příjmy Rozpočet
1. Členské příspěvky 100 000,00
2. Startovné (NFLL+JBLL+JFLL+FLC) 415 000,00
3. Dotace ČLU 2 000 000,00
4. Dotace MHMP 300 000,00
5. Sponzoring 200 000,00
6. Jiné příjmy 100 000,00
7. Spoluúčast hráčů repre akcí 1 100 000,00

Celkem 4 215 000,00

Výdaje Položky Rozpočet
1 Soutěže

1.1. NBLL 408 000,00
1.1.1.     rozhodčí a zapisovatelé 300 000,00
1.1.2.    odměna ved. ligy 8 000,00
1.1.3.    provoz 100 000,00

2BLL 26 000,00
    rozhodčí a zapisovatelé 10 000,00
   odměna ved. l igy 4 000,00
   provoz 12 000,00

1.2. NFLL 60 000,00
1.2.1.    rozhodčí 25 000,00
1.2.2.    odměna ved. ligy 5 000,00
1.2.3.    provoz 30 000,00

JBLL 276 000,00
   rozhodčí 80 000,00
   pořádání turnajů 156 000,00
   odměna ved. l igy 10 000,00
   ceny 30 000,00

1.3. JFLL 197 000,00
   rozhodčí 40 000,00

1.3.1.    pořádání turnajů 120 000,00
1.3.2.    odměna ved. ligy 7 000,00
1.3.3.    ceny 30 000,00

1.4. JLS/2FLL 17 000,00
1.4.1.   rozhodčí 10 000,00
1.4.2.    odměna ved. ligy 4 000,00
1.4.3.    ceny 3 000,00

2 Publicita celkem 500 000,00
2.1.    propagace 500 000,00
2.2.
2.3.

3 Rozhodčí celkem 60 000,00
3.1.    cestovné zahraničí 30 000,00
3.2.    výstroj, vybavení atd. 15 000,00
3.3.    odměna KR 15 000,00

4 Vzdělávání celkem 60 000,00
4.1   vzdělávání trenérů 50 000,00
4.2   školení rozhodčích 10 000,00

5 Administrativa celkem 69 000,00
5.1   vedení účetnictví 8 000,00
5.2   odměna VV 25 000,00
5.3   kanc. potřeby 1 000,00
5.4   odměna trenérům repre 35 000,00

6 Rozvoj celkem 730 000,00
6.1   Patroni 0,00
6.2   Fond rozvoje ČSML 150 000,00
6.3   dětské kempy apod. 30 000,00
6.4   dotace klubům MHMP 300 000,00
6.5   nákup materiálu, ostatní 50 000,00
6.6   dotace Ken Gallucio 50 000,00
6.7   rozvojové akce 150 000,00

7 Příspěvky ČLU celkem 100 000,00
8 Akce reprezentace celkem 2 000 000,00

8.1 MSf 2 000 000,00
8.2
8.3

9 Rezerva 100 000,00
Celkem 4 603 000,00
Přebytek (+)/schodek (-) -388 000,00


